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فرماندار ویژه شهرستان ری:

سرزمین ری به برکت آستان حضرت عبدالعظیم از موقعیتی خاص در جغرافیای ایران اسلامی
برخوردار است

فرماندار ویژه شهرستان ری در نشست هماهنگی برگزاری آئین مسلمیه، گفت: دستورالعمل اجرایی و شرح وظایف کمیته

های تخصصی تدوین و به زودی به کلیه دستگاه های شهرستان ابلاغ خواهد شد.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، نشست هم اندیشی و هماهنگی برگزاری آئین مسلمیه با حضور حجت الاسلام و المسلمین قاضی عسکر تولیت آستان مقدس

حضرت عبدالعظیم الحسنی «ع» و بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در محل دارالتولیه آستان مطهر برگزار شد.

در ادامه این نشست فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به موقعیت خاص شهرستان ری در کشور، عنوان کرد: ری به برکت وجود آستان مطهر حضرت عبدالعظیم الحسنی «ع» و

پیشینه بلند تاریخی و تمدنی آن از موقعیتی خاص در جغرافیای مذهبی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی ایران برخوردار می باشد که این موضوع نیازمند نگاه ویژه و برنامه ریزی

مناسب جهت پیشبرد امور و مدیریت شهرستان است.

سلیمان پور افزود: بدلیل وجود آستان مطهر حضرت سیدالکریم «ع» و بافت مذهبی و تاریخی ری، همواره مناسبت های ملی و مذهبی بصورت ویژه و در مقیاسی بزرگ در این

شهرستان برگزار می شود که در این رابطه می توان به برگزاری مراسم های پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی «ع»، لیالی قدر، آئین مسلمیه و مراسمات ویژه رحلت امام خمینی

«ره» اشاره کرد.

وی ادامه داد: آئین مسلمیه با قدمت بیش از یکصدسال از جمله مناسبت هایی است که بطور خاص و در ایام شهادت سفیر مظلوم کربلا حضرت مسلم در محدوده آستان مطهر

حضرت عبدالعظیم برگزار می گردد که طی آن خیل عظیمی از عاشقان حضرت سیدالشهداء و دسته جات عزاداری از سراسر استان تهران طی سه شب متوالی جهت عزاداری و عرض

ارادت به خاندان اهل بیت در کربلای ایران حضور می یابند.

معاون استاندار تهران اضافه کرد: باتوجه به حجم بالای جمعیت و نیز همزمانی شب های مسلمیه با ایام رحلت بنیان گذار کبیر انقلاب اسلامی در سال جاری، ضروری است کلیه

دستگاه ها با برنامه ریزی مناسب و بهره گیری از کلیه ظرفیت های موجود به میدان آمده و بر اساس دستورالعمل ها و شرح وظایف ابلاغی با محوریت فرمانداری ویژه شهرستان

ری و تولیت آستان مطهر حضرت عبدالعظیم به برگزاری مناسب و هرچه بهتر مراسم کمک نمایند.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان گفت: با برگزاری جلسات هماهنگی و آسیب شناسی مراسمات سنوات گذشته دستورالعمل جامع و شرح وظایف هریک از دستگاه ها در ذیل

کمیته های تخصصی تدوین و به زودی به اعضا ابلاغ خواهد شد تا انشاالله با هماهنگی، همدلی و همکاری کلیه ادارات و نهادهای ذیربط امسال نیز بتوانیم میزبان خوبی برای

عزاداران حسینی و مردم متدین استان تهران و شهرستان ری باشیم.
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